

Årsredovisning
för
Global KAM Service AB
559103-8277

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Eklund, Styrelseledamot
2025-03-12

Styrelsen för Global KAM Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer livsmedelsprodukter till grossist och detaljhandel samt konsulttjänster inom nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effektiva marknadsföringskampanjer, flera listade artiklar hos livsmedelskedjor samt ökning av försäljning på befintliga artiklar ledde till att nettoomsättningen ökade under året med 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 498	3 416	2 178	1 910	2 071
Resultat efter finansiella poster	1 972	1 384	1 017	97	632
Soliditet (%)	71	69	79	53	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 291	761 839	823 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-773 000		-773 000
Balanseras i ny räkning		761 839	-761 839	0
Årets resultat			1 126 629	1 126 629
Belopp vid årets utgång	50 000	130	1 126 629	1 176 759

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130
årets vinst	1 126 629
	1 126 759
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	326 759
	1 126 759

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 497 769	3 415 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 497 769	3 415 792
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-722 342	-537 066
Personalkostnader	2	-1 804 025	-1 494 556
Summa rörelsekostnader		-2 526 367	-2 031 622
Rörelseresultat		1 971 402	1 384 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	272
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-74
Summa finansiella poster		274	198
Resultat efter finansiella poster		1 971 676	1 384 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-522 000	-379 000
Summa bokslutsdispositioner		-522 000	-379 000
Resultat före skatt		1 449 676	1 005 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-323 047	-243 529
Årets resultat		1 126 629	761 839

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

351 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

351 500

0

Summa anläggningstillgångar

351 500

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

341 256

288 709

Övriga fordringar

43

60

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

382 457

6 400

Summa kortfristiga fordringar

723 756

295 169

Kassa och bank

Kassa och bank

1 896 755

1 633 036

Summa kassa och bank

1 896 755

1 633 036

Summa omsättningstillgångar

2 620 510

1 928 205

SUMMA TILLGÅNGAR

2 972 010

1 928 205

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

131

11 292

Årets resultat

1 126 629

761 839

Summa fritt eget kapital

1 126 760

773 131

Summa eget kapital

1 176 760

823 131

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 165 447

643 447

Summa obeskattade reserver

1 165 447

643 447

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 404

23 632

Skatteskulder

130 446

69 496

Övriga skulder

461 953

368 499

Summa kortfristiga skulder

629 803

461 627

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 972 010

1 928 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	351 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 500	0
Utgående redovisat värde	351 500	0

Nacka 2025-02-26

Håkan Eklund
Håkan Eklund